Zubehör Vakuumsauger | Federstößel
Federstößel Standard mit Gewindeanschluss – SZ-NIV-S
Federstößel Standard mit Gewindeanschluss – SZ-NIV-S
Produktbeschreibung
>	 Ausgleich von Höhendifferenzen
>	 Sanftes Aufsetzen auf empfindlichen Produkten
>	 Niveauausgleich Standardausführung
>	 Vakuumanschluss oben, Vakuumführung durch Stößelstange

[N/mm]
Max.
Feder-
kraft [N]
Federvor-
spannung
[N]
Verdreh-
schutz
Gewicht
[g]
Passende
Befestigungsele-
mente
50.158 SZ-NIV-S-M5-IG-5 M5-IG G1/8-AG 5 0,393 4 2 nein 17 GR02.230
50.149 SZ-NIV-S-M5-IG-10 M5-IG G1/8-AG 10 0,361 5,8 2,2 nein 18 GR02.230
50.152 SZ-NIV-S-M5-IG-10-VS M5-IG G1/8-AG 10 0,361 5,5 1,9 ja 19 GR02.230
50.150 SZ-NIV-S-M5-IG-20 M5-IG G1/8-AG 20 0,227 4,3 0,3 nein 20 GR02.230
50.153 SZ-NIV-S-M5-IG-20-VS M5-IG G1/8-AG 20 0,227 4,8 0,3 ja 21 GR02.230
50.230 SZ-NIV-S-G1/8-AG-15 G1/8-AG M16x1-AG 15 0,211 6,5 3,3 nein 94 GR02.231
50.160 SZ-NIV-S-G1/8-AG-25 G1/8-AG M16x1-AG 25 0,231 8,7 2,9 nein 94 GR02.231
50.162 SZ-NIV-S-G1/8-AG-50 G1/8-AG M16x1-AG 50 0,156 9,7 1,9 nein 110 GR02.231
50.164 SZ-NIV-S-G1/4-AG-25 G1/4-AG M20x1,5-AG 25 0,65 18,3 2 nein 136 GR02.232
50.166 SZ-NIV-S-G1/4-AG-75 G1/4-AG M20x1,5-AG 75 0,245 19,4 1,1 nein 195 GR02.232
FIPA GmbH Hauptsitz | Deutschland | Telefon: +49 89 962489-0 | www.fipa.com | info@fipa.com
FIPA Inc. | USA | Telefon: +1 919 6519888 | www.fipa.com | sales.us@fipa.com
Zubehör Vakuumsauger | Federstößel
Federstößel Standard mit Gewindeanschluss – SZ-NIV-S